
入札結果【R7】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和7年5月15日 災害時通信用IP無線機購入
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 2,970,000 2,821,500
三和システムサービス株式
会社

令和7年5月16日 令和7年12月24日

令和7年5月15日
ポスター掲示板作製及びポスター掲示場設置・撤去
業務

羽生市内　１７４箇所 指名競争 4,730,000 4,015,000 有限会社シガ工芸 令和7年5月16日 令和7年8月5日

令和7年5月15日 羽生市清掃センター焼却施設点検整備業務
羽生市大字三田ヶ谷1863　羽生市
清掃センター（焼却施設）

随意契約 11,495,000 10,967,000
カナデビアＥ＆Ｅ株式会社
東京支店

令和7年5月16日 令和7年8月29日

令和7年5月15日 配水管布設工事（その４）設計業務
羽生市大字藤井下組地内（市道０１
１８号線）

指名競争 1,804,000 1,727,000 羽生測量設計株式会社 令和7年5月16日 令和7年8月29日

令和7年5月15日 水質及び産業廃棄物分析業務
羽生市大沼2丁目63番地　羽生市
水質浄化センター他

指名競争 1,647,800 1,331,000
株式会社総合環境分析埼
玉営業所

令和7年5月16日 令和8年3月27日

令和7年5月15日 雑草刈払業務（その１）
羽生市大字常木地内外（市道０１２
７号線）

指名競争 2,885,300 2,750,000 三建工業株式会社 令和7年5月16日 令和7年11月28日

令和7年5月15日 宝蔵寺沼ムジナモ自生促進業務
羽生市三田ヶ谷１３０２外　国指定天然
記念物「宝蔵寺沼ムジナモ自生地」

指名競争 3,708,100 3,520,000 三建工業株式会社 令和7年5月19日 令和7年12月19日

令和7年5月15日
羽生市立小学校特別教室等空調機設置工事（その
１）

羽生市大字上新郷５７１６番地　羽
生市立新郷第一小学校　外３校

一般競争入札
（事後審査型）

119,526,000 110,000,000 株式会社ハトリ 令和7年5月27日 令和8年2月27日

令和7年5月15日
羽生市立小学校特別教室等空調機設置工事（その
２）

羽生市北２丁目１番１号　羽生市立
羽生北小学校　外３校

一般競争入札
（事後審査型）

113,058,000 104,280,000 株式会社長沢組 令和7年5月30日 令和8年2月27日

令和7年5月15日 羽生市立川俣小学校受水槽改修工事
羽生市大字本川俣６２９番地　羽生
市立川俣小学校

一般競争入札
（事後審査型）

35,563,000 32,780,000 株式会社ハトリ 令和7年5月27日 令和7年9月30日

令和7年5月22日
羽生市学校給食センター食器洗浄機（西側）更新工
事

羽生市大字藤井下組685番地　羽
生市学校給食センター

指名競争 36,960,000 35,200,000
日本調理機株式会社埼玉
営業所

令和7年5月29日 令和8年1月31日

令和7年5月22日 期日前投票所賃貸借
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所東側駐車場

指名競争 3,402,300 3,190,000 ユアサマクロス株式会社 令和7年6月7日 令和7年7月26日

令和7年5月23日 物件調査積算業務 羽生市中央１丁目地内 指名競争 4,884,000 4,708,000 羽生測量設計株式会社 令和7年5月26日 令和7年9月30日

令和7年5月23日 令和７年度道路環境維持業務（単価契約） 羽生市内 指名競争 255,732 218,900 株式会社金子造園 令和7年5月26日 令和8年3月31日

令和7年5月23日 雑草刈払業務（その２）
羽生市大字上新郷地内（市道０２０
１号線）

指名競争 2,033,900 2,013,000 榎本工業有限会社 令和7年5月26日 令和7年11月28日

令和7年5月23日 羽生平和公園修景施設管理業務
羽生市東６丁目地内　羽生平和公
園

指名競争 1,663,200 1,562,000 株式会社金子造園 令和7年5月26日 令和7年11月28日

令和7年5月23日 令和７年度　羽生市特定保健指導業務（新規分） 羽生市内全域 指名競争 1,920,600 1,832,600
ＡＬＳＯＫあんしんケアサ
ポート株式会社

令和7年5月26日 令和8年3月31日

令和7年5月23日 羽生市市民意識調査業務 羽生市全域 指名競争 3,091,000 2,431,000
地域計画株式会社　埼玉営
業所

令和7年5月26日 令和8年3月13日

令和7年5月23日 ２０２５年国勢調査調査用品配送等委託業務 受注者施設 指名競争 2,145,000 741,131
佐川急便株式会社　北関東
支店

令和7年5月26日 令和7年9月30日

1/2



入札結果【R7】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和7年5月29日 羽生第１枝線管渠布設工事（その９）
岩瀬土地区画整理事業地内（北工
区）

一般競争入札
（事後審査型）

4,136,000 3,679,500 株式会社羽川工業 令和7年6月11日 令和7年12月19日

令和7年5月29日 配水管布設替工事（その２）
羽生市大字上川俣地内（市道０１０
１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

31,757,000 30,360,000 有限会社長峯設備 令和7年6月11日 令和7年12月19日

令和7年5月29日 配水管布設工事（北－８） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

8,866,000 8,360,000
有限会社川島工業羽生営
業所

令和7年6月11日 令和7年12月19日

令和7年5月29日 羽生市学校給食センター排水処理場ポンプ更新工事
羽生市大字藤井下組685番地　羽
生市学校給食センター

一般競争入札
（事後審査型）

4,136,000 4,048,000 協和ボイラ工業株式会社 令和7年6月11日 令和8年1月31日

令和7年5月29日 舗装補修工事（その１０）
羽生市大字中手子林（市道９０９２
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

2,547,600 2,270,400 株式会社栗本建設工業 令和7年6月11日 令和7年9月25日

令和7年5月29日 令和７年度道路維持修繕工事（単価契約） 羽生市内
一般競争入札
（事後審査型）

4,527,162 4,510,000 折田土建工業株式会社 令和7年6月11日 令和8年3月31日

令和7年5月29日 羽生市立羽生東小学校屋内運動場内壁面改修工事
羽生市大字藤井上組２７０番地　羽
生市立羽生東小学校

一般競争入札
（事後審査型）

9,123,400 8,800,000 折田土建工業株式会社 令和7年6月11日 令和7年9月30日

2/2


